OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 87/2013
São Roque, 04 de julho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO com as dimensões (comprimento e largura), início e término da via Laurindo Luiz de Andrade, localizada no Guaçu, denominada oficialmente através da Lei 2563, de 22 de fevereiro de 2000.
Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de mapa ou planta do local.

Justificamos o presente pedido em razão de a referida via não ter suas dimensões especificadas na Lei 2563, de 22 de fevereiro de 2000 (cópia anexa), que a denominou oficialmente, o que está gerando dúvidas.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

	ADENILSON CORREIA

(mestre kalunga)

2º Vice-Presidente

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2013 - 14:02:14 05716/2013
/vtc